

Krycí list ZBV

Název Stavby dle SoD:

III/00312 Kuří, most ev.č. 00312-2 II

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Most ev.č. 20-001 - demolice

Číslo SO/PS
/ pořadí Změny SO/PS:
SO 001 / 01Číslo ZBV:
01

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: 3K značky s.r.o.
Jiráskova 1519, 251 01 Říčany
IČ: 25056271

Rekapitulace ZBV č. 01 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

Údaje v Kč bez DPH:

ZBV č. / Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
01.1	0,00	0,00	0,00

Údaje v Kč bez DPH:

ZBV č. / Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
01.2	0,00	0,00	0,00

Údaje v Kč bez DPH:

ZBV č. / Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
01.3	0,00	77 208,03	77 208,03

Údaje v Kč bez DPH:

ZBV č. / Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
01.4	0,00	0,00	0,00

Údaje v Kč bez DPH:

ZBV č. / Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
01.5	0,00	0,00	0,00

Údaje v Kč bez DPH:

ZBV č. / SUMA	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
01	0,00	77 208,03	77 208,03

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list

Změnový list																							
Název stavby dle SoD III/00312 Kuří, most ev.č. 00312-2 II Název stavebního objektu/provozního souboru(SO/PS): Most ev.č. 20-001 - demolice	Číslo SO/PS / pořadí Změny SO/PS: SO 001 / 01	Číslo ZBV / Skupina změny: 01.3																					
Strany smlouvy o dílo č. S-2411/00066001/2022 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 13.09.2022 (dále jen Smlouva): Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov Zhotovitel: 3K značky s.r.o. se sídlem Jiráskova 1519, 251 01 Říčany																							
<u>Přílohy změnového listu:</u> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 40%;">1. Krycí list</td> <td style="width: 10%; text-align: center;">1</td> <td style="width: 50%;">počet listů</td> </tr> <tr> <td>2. Změnový list</td> <td style="text-align: center;">2</td> <td>počet listů</td> </tr> <tr> <td>3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td>počet listů</td> </tr> <tr> <td>4. Rozpis ocenění Změn položek</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td>počet listů</td> </tr> <tr> <td>5. Přehled zařazení změn do skupin</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td>počet listů</td> </tr> <tr> <td>6. Přehled dalších dokladů</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td>počet listů</td> </tr> <tr> <td>Další doklady dle přehledu dokladů</td> <td style="text-align: center;">19</td> <td>počet listů</td> </tr> </table>		1. Krycí list	1	počet listů	2. Změnový list	2	počet listů	3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací	1	počet listů	4. Rozpis ocenění Změn položek	1	počet listů	5. Přehled zařazení změn do skupin	1	počet listů	6. Přehled dalších dokladů	1	počet listů	Další doklady dle přehledu dokladů	19	počet listů	<u>Příjemce</u> Objednatel Zhotovitel Projektant (AD) Stavební dozor Supervize
1. Krycí list	1	počet listů																					
2. Změnový list	2	počet listů																					
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací	1	počet listů																					
4. Rozpis ocenění Změn položek	1	počet listů																					
5. Přehled zařazení změn do skupin	1	počet listů																					
6. Přehled dalších dokladů	1	počet listů																					
Další doklady dle přehledu dokladů	19	počet listů																					
Iniciátor změny: Zhotovitel																							
Předmět Změny: Odhalení dešťové kanalizace																							
<u>Popis a zdůvodnění Změny:</u> Změna během výstavby (dále jen „ZBV“) zahrnuje úpravu postupu a rozsahu realizace prací na stavebním objektu SO 001. Při realizaci stavebních prací na SO 001, demolice mostu ev. č. 20-001 přes Pitkovický potok, došlo během výkopových prací k odhalení funkční dešťové kanalizace, která nebyla uvedena v zadávací projektové dokumentaci. Tato skutečnost si vyžádala nutné změny v projektové dokumentaci, aby toto potrubí bylo možné zakomponovat do stavby. V rámci probíhajících prací bylo nutné projekčně dorešit umístění a přizpůsobení této dešťové kanalizace, ale také stavebně realizovat její začlenění do probíhající stavby. Na základě této ZBV došlo k čerpání nových položek: č. 131351021.N, 174111101.N, 014102.N, 87446.N, 17581.N, 02940R1.N. Z informací v PDPS o náplni položek a jednotlivých činnostech obsažených v soupisu prací, ani z ostatních dostupných pokladů, nemohl Objednatel předpokládat, že k takové skutečnosti dojde. Tato Změna vznikla na základě zjištěných okolností při provádění stavebních prací a Zhotovitel ji tak označuje za nepředvídatelnou. Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je tak podle čl. 5, odst. 1, písmeno c) resp. čl. 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazený do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o změnu nepředvídatelnou.																							

Změnový list											
Název stavby dle SoD III/00312 Kuří, most ev.č. 00312-2 II Název stavebního objektu/provozního souboru(SO/PS): Most ev.č. 20-001 - demolice		Číslo SO/PS / pořadí Změny SO/PS: SO 001 / 01	Číslo ZBV / Skupina změny: 01.3								
Údaje v Kč bez DPH: <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; margin-top: 5px;"> <thead> <tr> <th style="width: 25%; padding: 5px;">Cena navrhovaných Změn záporných</th> <th style="width: 25%; padding: 5px;">Cena navrhovaných Změn kladných</th> <th style="width: 25%; padding: 5px;">Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem</th> <th style="width: 25%; padding: 5px;">Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn Záporných</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td style="text-align: center; padding: 5px;">0,00</td> <td style="text-align: center; padding: 5px;">77 208,03</td> <td style="text-align: center; padding: 5px;">77 208,03</td> <td style="text-align: center; padding: 5px;">77 208,03</td> </tr> </tbody> </table>				Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn Záporných	0,00	77 208,03	77 208,03	77 208,03
Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn Záporných								
0,00	77 208,03	77 208,03	77 208,03								
Technická pomoc Objednatele jméno Bc. Martin Horešovský podpis											
Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:											
Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Antonín Novotný podpis											
Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Martin Knytl podpis											
Stavební dozor jméno Pavel Šeda podpis											
Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno podpis											
Zástupce Objednatele jméno Petr Dusbaba podpis											
Zástupce Objednatele odpovědný za cenové projednání změny jméno Ing. Jaroslava Jurková podpis											
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.											
Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Fidler podpis											
Zhotovitel jméno 3K značky s.r.o. podpis											

ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 01

Název stavby:

III/00312 Kuří, most ev.č. 00312-2 II

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

SO 001 / 01

Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):

Most ev.č. 20-001 - demolice

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle smlouvy
1 - zadat
2 058 643,13

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-)

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena všech Změn kladných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích Změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích Změnách a ve Smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce	0,00	0,00	2 058 643,13	0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných Změn záporných na SO/PS	Cena navrhovaných Změn kladných na SO/PS	Cena všech Změn kladných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Změn kladných na SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10 = 4+9	11=(10/1)*100
stavební/montážní práce	0,00	77 208,03	77 208,03	3,75

Cena SO/PS po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této změně	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=(15/1)*100
stavební/montážní práce	0,00	2 135 851,16	77 208,03	3,75

Rozpis položek a cen Změny													
Název stavby dle SoD: III/00312 Kuří, most ev.č. 00312-2 II Číslo a název SO/PS: SO 001 - Most ev.č. 20-001 - demolice Číslo a název rozpočtu: SO 001 - Most ev.č. 20-001 - demolice							ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)						
							SO 001/01						
							Skupina Změn: 3						
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
				0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
		Celkem za položky ze Smlouvy dotčené Změnou											0,00%
Nové položky													
139	131351021.N	Hloubení jam do 15 m3 zapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 při překopech inženýrských sítí strojně	M3	0,000	5,457	5,457	450,00	0,00	0,00	2 455,65	2 455,65	2 455,65	100,00%
140	174111101.N	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	M3	0,000	3,032	3,032	850,00	0,00	0,00	2 577,20	2 577,20	2 577,20	100,00%
141	014102.N	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	0,000	4,850	4,850	350,00	0,00	0,00	1 697,50	1 697,50	1 697,50	100,00%
155	17581.N	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	0,000	2,426	2,426	1 200,00	0,00	0,00	2 911,20	2 911,20	2 911,20	100,00%
156	87446.N	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM	m	0,000	6,000	6,000	2 061,08	0,00	0,00	12 366,48	12 366,48	12 366,48	100,00%
159	02940R1.N	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE	kpl	0,000	1,000	1,000	55 200,00	0,00	0,00	55 200,00	55 200,00	55 200,00	100,00%
		Celkem za nové položky						0,000	0,000	77 208,030	77 208,03	77 208,03	100,00%
		Celkem za všechny změněné položky						0,00	0,00	77 208,03	77 208,03	77 208,03	100,00%
		Celkem za stavební objekt						2 058 643,13	0,00	77 208,03	2 135 851,16	77 208,03	3,75%
		Celkem za stavební objekt po všech změnách						2 058 643,13	0,00	77 208,03	2 135 851,16	77 208,03	3,75%

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
 Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Ing. Antonín Novotný, (stavbyvedoucí)

Za Objednatele: Pavel Šeda, (TDS/TDI)

Podpis:

Podpis:

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

Název a evidenční číslo stavby: III/00312 Kuří, most ev.č. 00312-2 II - III/00312

1	Přijaté smluvní částka bez rezervy a DPH	10 153 642,17 Kč
2=1+19+20	Aktuální smluvní částka (cena stavby)	10 230 850,20 Kč
	Aktuální smluvní částka (cena stavby) vč. DPH	12 379 328,74 Kč
3=(2/1)*100	Procento změny Přijaté smluvní částky	100,76%
4=(25/1)*100	Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)	0,00%
5=(28/1)*100	Sledování záměny položek (Skupina 2)	0,00%

6=32+36	Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4	77 208,03 Kč
7=(6/1)*100	Sledování limitu 30% - součet Skupiny 3 a Skupiny 4	0,76%
8=1*0,3	Zákonný limit 30% pro Skupinu 3 a Skupinu 4	3 046 092,65 Kč

12=(1)*0,15	Limit	1 523 046,33 Kč
13=(39)/(1)	Sledování limitu v %	0,00%
14=ABS(37)+*(38)	Hodnota skupiny 5	0,00 Kč

5=(28/1)*100		Sledování záměny položek (Skupina 2)			0,00%																	
						Skupiny Změn																
						- 1 -			- 2 -			- 3 -			- 4 -			- 5 -				
						Vyhrazená změna (Doměrky) (dle §100 zákona č. 134/2016 Sb.)			Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 134/2016 Sb.)			Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.)			Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)			Změny de minimis neměnicí celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)				
SO	ZBV č.	Název SO/PS / Předmět Změny			Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Hodnota ZBV	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Limit 15%
16	17	18			19=23+26+29+33+37	20=24+27+30+34+38	21=19+20	23	24	25=23+24	26	27	28=26+27	29	30	32=29+30	33	34	36=33+34	37	38	39=[37]+38
					0,00 Kč	77 208,03 Kč	77 208,03 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	77 208,03 Kč	77 208,03 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
SO 001	01	Most ev.č. 20-001 - demolice / Odhalení dešťové kanalizace			0,00 Kč	77 208,03 Kč	77 208,03 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	77 208,03 Kč	77 208,03 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč

Poznámka Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu vyhrazené změny, Změnového listu ke schválení.

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV:	01
Název stavby:	III/00312 Kuří, most ev.č. 00312-2 II
Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):	Most ev.č. 20-001 - demolice
Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:	SO 001 / 01

Doklad	počet listů
7. Soupis prací	8
8. Oznámení o zjištěných odlišnostech SO 001 - Odhalení dešťové kanalizace	2
9. Pokyn ZBV 01	1
10. 2024_05_16_Sdeleni k ZBV 1	1
11. Zápis ze SD	1
12. 02941R1 - Individuální kalkulace (vypracování dokumentace)	1
13. 2025-29 - CN-Kanal_most 00312-2_PT	1
14. DOP2025-056 Nabídka 3K značky	1
15. NABÍDKA - Kuří	1
16. Vyjádření TDS k ZBV 1	2
Počet listů celkem	19

EVIDENČNÍ ČÍSLO A NÁZEV STAVBY: III/00312 - III/00312 Kuří, most ev.č. 00312-2 II

NÁZEV SO: SO 001 - Most ev.č. 20-001 - demolice

CENA SO (ZE SMLOUVY): 2 058 643,13 Kč

CENA VŠECH ZBV: 77 208,03 Kč

CENA SO PO VŠECH ZMĚNÁCH: 2 135 851,16 Kč

SOUPIS PRACÍ SO PO VŠECH ZMĚNÁCH

SO 001 - Most ev.č. 20-001 - demolice						
P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
141	014102	N POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	0,000	350,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr						
ZBV: 01				4,850		1 697,50 Kč
výkaz výměr		z pol. č. 131351021:0,735*1,35*5,5 = 5,457 => A z pol. č.174111101:0,75*0,735*5,5 = 3,032 => B Celkem:(A-B)*2 = 4,850 => C				
technická specifikace		Položka zahrnuje: - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. Položka nezahrnuje: - x				
CELKEM:				4,850		1 697,50 Kč
28	015111	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	T	591,084	450,00 Kč	265 987,80 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr						
technická specifikace						
CELKEM:				591,084		265 987,80 Kč

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
29	015130	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU	T	95,700	850,00 Kč	81 345,00 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr						
technická specifikace						
CELKEM:				95,700		81 345,00 Kč
30	015140	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV	T	476,899	350,00 Kč	166 914,65 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr						
technická specifikace						
CELKEM:				476,899		166 914,65 Kč
159	02940R1	N OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE	kpl	0,000	55 200,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr						
ZBV:	01			1,000		55 200,00 Kč
výkaz výměr		1 = 1,000 => A				
technická specifikace		Položka zahrnuje: - veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi Položka nezahrnuje: - x				
CELKEM:				1,000		55 200,00 Kč
0 - Všeobecné konstrukce a práce						571 144,95 Kč
P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
1 - Zemní práce						
31	11090	VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ OSTATNÍCH PLOCH	m2	100,000	50,00 Kč	5 000,00 Kč

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
doplňující popis						
výkaz výměr						
technická specifikace						
CELKEM:				100,000		5 000,00 Kč
32	11120	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	m2	30,000	48,00 Kč	1 440,00 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr						
technická specifikace						
CELKEM:				30,000		1 440,00 Kč
33	11202	KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ	kus	1,000	8 700,00 Kč	8 700,00 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr						
technická specifikace						
CELKEM:				1,000		8 700,00 Kč
34	11343	ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU	M3	43,500	689,66 Kč	30 000,21 Kč
doplňující popis		vč. uložení na skládku				
výkaz výměr						
technická specifikace						
CELKEM:				43,500		30 000,21 Kč
35	11527	PŘEV VOD NA POVRCHU POTR DN DO 1000MM NEBO ŽLAB R.O. DO 3,6M	m	16,900	6 568,05 Kč	111 000,05 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr						

P.č.	Kód	Var.	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
technická specifikace							
CELKEM:					16,900		111 000,05 Kč
36	12960		ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ	M3	9,720	2 520,00 Kč	24 494,40 Kč
doplňující popis vč. uložení na skládku a poplatku za skládku							
výkaz výměr							
technická specifikace							
CELKEM:					9,720		24 494,40 Kč
139	131351021	N	Hloubení jam do 15 m3 zapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 při překozech inženýrských sítí strojně	M3	0,000	450,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis							
výkaz výměr							
ZBV: 01					5,457		2 455,65 Kč
výkaz výměr 0,735*1,35*5,5 = 5,457 => A							
technická specifikace							
CELKEM:					5,457		2 455,65 Kč
37	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	328,380	245,00 Kč	80 453,10 Kč
doplňující popis							
výkaz výměr							
technická specifikace							
CELKEM:					328,380		80 453,10 Kč
38	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	328,380	18,20 Kč	5 976,52 Kč
doplňující popis							
výkaz výměr							
technická specifikace							

P.č.	Kód	Var.	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
CELKEM:					328,380		5 976,52 Kč
39	17250		ZŘÍZENÍ TĚSNĚNÍ ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH	M3	7,150	886,00 Kč	6 334,90 Kč
doplňující popis		dočasná hráz vč. odstranění					
výkaz výměr							
technická specifikace							
CELKEM:					7,150		6 334,90 Kč
140	174111101	N	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	M3	0,000	850,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis							
výkaz výměr							
ZBV: 01					3,032		2 577,20 Kč
výkaz výměr		0,75*0,735*5,5 = 3,032 => A					
technická specifikace							
CELKEM:					3,032		2 577,20 Kč
155	17581	N	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	0,000	1 200,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis							
výkaz výměr							
ZBV: 01					2,426		2 911,20 Kč
výkaz výměr		0,735*0,6*5,5 = 2,426 => A					
technická specifikace		Položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísňených prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží					

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
		- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) Položka nezahrnuje: - x Způsob měření: - zemina vytlačená potrubím o DN 180mm se od kubatury obsypů neodečítá				

CELKEM:

2,426

2 911,20 Kč

1 - Zemní práce

281 343,23 Kč

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
2 - Základy						
40	22694	ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ	T	3,451	67 000,00 Kč	231 217,00 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr						
technická specifikace						

CELKEM:

3,451

231 217,00 Kč

4122695AVÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (PLOCHA)

m2

40,200

3 500,00 Kč

140 700,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

technická specifikace

CELKEM:

40,200

140 700,00 Kč

4226114VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. I D DO 200MM

m

118,000

2 450,00 Kč

289 100,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr

technická specifikace

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
CELKEM:				118,000		289 100,00 Kč
2 - Základy						661 017,00 Kč

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
8 - Potrubí						
156	87446	N POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM	m	0,000	2 061,08 Kč	0,00 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr						
ZBV: 01				6,000		12 366,48 Kč
výkaz výměr		6 = 6,000 => A				
technická specifikace		Položka zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu (bez ohledu na sklon) - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody Položka nezahrnuje: - tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci				
CELKEM:				6,000		12 366,48 Kč
8 - Potrubí						12 366,48 Kč

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
9 - Ostatní konstrukce a práce						
43	9112B3	ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	m	23,000	100,00 Kč	2 300,00 Kč
doplňující popis		vč. uložení na skládku a poplatku za skládku				
výkaz výměr						
technická specifikace						

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
CELKEM:				23,000		2 300,00 Kč
44	96616	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU	M3	198,708	3 000,00 Kč	596 124,00 Kč
doplňující popis		vč. uložení na skládku				
výkaz výměr						
technická specifikace						
CELKEM:				198,708		596 124,00 Kč
45	97817	ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE	m2	60,500	191,00 Kč	11 555,50 Kč
doplňující popis		vč. uložení na skládku a poplatku za skládku				
výkaz výměr						
technická specifikace						
CELKEM:				60,500		11 555,50 Kč
9 - Ostatní konstrukce a práce						609 979,50 Kč

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zborovská 81/11

150 21 Praha 5 - Smíchov

V Říčanech, dne 15.5.2024

Věc: Oznámení o zjištěných odlišnostech v rámci stavby „III/00312 Kuří most, ev. č. 00312-2 II“ a návrh nápravného technického řešení

Související ustanovení Směrnice upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, verze 3.1: 20

Dne 13. 09. 2022 uzavřel **Zhotovitel** 3K značky s.r.o., IČO 25056271, se sídlem Jiráskova 1519, 251 01 Říčany, s **Objednatelem** Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o., se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 – Smíchov, IČO 00066001, Smlouvu, jejímž předmětem je zhotovení Díla „III/00312 Kuří most, ev. č. 00312-2 II“ (dále jen „Stavba“ či „Dílo“), číslo smlouvy Zhotovitele: 2204008, číslo smlouvy Objednatele: S-2411/00066001/2022.

Na základě procesní povinnosti vyplývající ze Smlouvy, resp. Směrnice upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, verze 3.1, dle čl. 20 **Procesní postup při vzniku změn**, odst. 20.1, zasílá Zhotovitel Objednateli písemné Oznámení o zjištěných odlišnostech a návrh nápravného technického řešení v rámci výše uvedené Stavby.

Při realizaci stavebních prací na stavebním objektu SO 001, demolice mostu ev. č. 20-001 přes Pitkovický potok, došlo během výkopových prací k odhalení funkční dešťové kanalizaci, která nebyla uvedena v zadávací projektové dokumentaci.

Tato skutečnost si vyžádá nutné změny v projektové dokumentaci, aby bylo možné toto potrubí zakomponovat do stavby.

Budeme muset nejen projekčně dořešit umístění a přizpůsobení této dešťové kanalizace, ale také stavebně realizovat její začlenění do probíhající stavby. Tento neočekávaný zásah bude mít vliv na finanční náklady stavby.

Zhotovitel odhadl vlivem uvedené skutečnosti **zvýšení ceny Díla o částku 80 000,- Kč bez DPH**, přičemž exaktní kvantifikaci nákladů poskytne Zhotovitel v rámci cenového projednání při administraci dokumentace Změny během výstavby.

Zhotovitel proto žádá Objednatele o vydání příslušného pokynu/souhlasu, který umožní zprocesování změn formou Změny během výstavby na výše uvedené Stavbě.

Za TDS:

Za AD:

Za Investora:

Přílohy:

Příloha č. 01 – Fotodokumentace



3K značky s.r.o.

Jiráskova 1519, 251 01 Říčany

IČO: 25056271

V Říčanech dne 25.04.2024

Věc: Pokyn objednatele k provedení změny během výstavby díla – III/00312 Kuří most, ev. č. 00312-2 II“

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti objednatele Smlouvy o dílo S-2411/00066001/2022.odst. 6.7:

žádáme o změnu rozsahu díla v souladu s návrhem týkající se:

Změna 1 - Při realizaci stavebních prací na stavebním objektu SO 001, demolice mostu ev. č. 20-001 přes Pitkovický potok, došlo během výkopových prací k odhalení funkční dešťové kanalizaci, která nebyla uvedena v zadávací projektové dokumentaci.

Tato skutečnost si vyžádá nutné změny v projektové dokumentaci, aby bylo možné toto potrubí zakomponovat do stavby.

Bude nutné nejen projekčně dořešit umístění a přizpůsobení této dešťové kanalizace, ale také stavebně realizovat její začlenění do probíhající stavby. Tento neočekávaný zásah bude mít vliv na finanční náklady stavby.

Okolnosti Zhotovitel zaznamenal do stavebního deníku zápisem a současně se k dané problematice vyjádřil Technický dozor s vyjádřením k jednotlivým změnám.

Žádáme Zhotovitele o ocenění změny rozsahu Díla v souladu se Smlouvou a o administraci dokumentace změny během výstavby.

NAŠE ZNAČKA: 120033-SAG-006

VYŘIZUJE: Ing.Dávid Kuczik

TEL.:

E-MAIL:

MÍSTO / DATUM: Praha / 16. května 2024

3K Značky s.r.o.Jiráskova 1519
251 01 Říčany**III/00312 Kuří, most ev.č. 00312-2**
Sdělení projektanta k ZBV č. 1

Projektant RDS obdržel od zhotovitele stavby dokumenty k ZBV č. 1 týkající se přeložky dešťové kanalizace. V rámci výkopových prací byla nalezena funkční dešťová kanalizace, která nebyla v zadávací dokumentaci uvedena s ohledem na to, že o ní žádný správce nebo vlastník neinformoval zpracovatele PD v průběhu průzkumu existence inženýrských sítí. V rámci stavby bylo nutné provést úpravu kanalizace a mostního objektu tak, aby bylo zabezpečeno jeho další fungování. Z tohoto důsledku vznikli zhotoviteli vícenáklady spojené s výše popsányými úpravami.

Projektant tímto sděluje, že s předloženým ZBV souhlasí, změny jsou ovlivněné třetí stranou a které zhotovitel ani zpracovatel PD nemohl předpokládat.

.....
Ing. Dávid Kuczik
Autorský dozor

Datum	Denní záznamy stavby
8.5.2024	POČASÍ: POLOJASNO, 18°C
STŘEDA	PRACOVNÍ DOBA: 7 ⁰⁰ -17 ⁰⁰
	MECHANIZACE: BAGR 97, BAGR 207, KA
	PRACOVNÍCI: 1x THP + 2xD
	PROVÁDĚNÉ PRÁCE:
	- BOURÁNÍ NK MOSTU, VYŘEŠOVÁNÍ
	VÝZNĚS, BOURÁNÍ OPĚR MOSTU
9.5.2024	POČASÍ: POLOJASNO, 9-18°C
ČTVRTEK	PRACOVNÍ DOBA: 7 ⁰⁰ -18 ⁰⁰
	MECHANIZACE: BAGR 97, BAGR 207, 2x KA
	PRACOVNÍCI: 1x THP + 3xD
	PROVÁDĚNÉ PRÁCE:
	- BOURÁNÍ OPĚR MOSTU
	- ODVĚZ SMETI
	Zápis z jednání: při ukázkách činnosti byla objevena
	závažná selhání kandidace provedena v PD podle instrukce
	pracovat v jednotě JBL
10.5.2024	POČASÍ: JASNO, 20°C
PÁTEK	PRACOVNÍ DOBA: 7 ⁰⁰ -17 ⁰⁰
	MECHANIZACE: BAGR 97, BAGR 207, 3x KA
	PRACOVNÍCI: 1x THP + 3xD
	PROVÁDĚNÉ PRÁCE:
	- BOURÁNÍ OPĚR MOSTU
	- ODVĚZ SMETI
	- VÝKOPY A OP1, ODVĚZ ZEMIN
11.5.2024	POČASÍ: POLOJASNO, 19°C
SOBOTA	PRACOVNÍ DOBA: 7 ⁰⁰ -17 ⁰⁰
	MECHANIZACE: BAGR 97, BAGR 207, 3x KA
	PRACOVNÍCI: 1x THP, 2xD
	PROVÁDĚNÉ PRÁCE:
	- DOKONČENÍ BOURÁNÍ BETONU
	- ODVĚZ MBOURANÉHO BETONU
	- VÝKOPY ZEMIN, ODVĚZ ZEMIN
	- PROVÁDĚNÍ MÍSTNÍM PAŽENÍ

Stavba: III/00312 Kuří, most ev.č. 00312-2				Datum:			
SO:	P.č.	Kód	Popis	MJ	Množství	JC	Odbytová cena
SO 001		02941R1	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE	KPL	1,00	55 200,00 Kč	55 200,00 Kč
- Projektová dokumentace RDS - Projektová dokumentace DSPS							

detailní kalkulace položky s rozpisem na jednotlivé kalkulované potřeby:

Typ potřeby	popis potřeby	mj	množství /mj pol	JC potřeby	cena potřeby
HMOTY					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
MZDY					0,00 Kč
	odvody z mezd (33,8 %)			33,80%	0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
STROJE					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
OSTATNÍ					48 000,00 Kč
	(viz NABÍDKA - Kuří)				0,00 Kč
	RDS	kpl	1,000000	36 000,00 Kč	36 000,00 Kč
	DSPS	kpl	1,000000	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
					0,00 Kč
SUBDODÁVKY					0,00 Kč
					0,00 Kč
					0,00 Kč
Nákladová cena (bez DPH)					48 000,00 Kč
Výrobní režie				5,00%	2 400,00 Kč
Správní režie				5,00%	2 400,00 Kč
Zisk				5,00%	2 400,00 Kč
Odbytová cena (bez DPH)					55 200,00 Kč

Příloha:	NABÍDKA - Kuří.pdf
----------	--------------------

Objednatel:
Ing. Antonín Novotný

Stránka 1 z 1

3K značky s.r. o.
Jiráskova 1519/8
251 01 Říčany



Dodavatel:
Agile Geotechnics s.r.o
sídlo: Šumavská 1036/23, 120 00 Praha 2
kancelář: Na Vyhlídce 286/64, 190 00 Praha 9
IČO: 095 06 705 DIČ: CZ 095 06 705

Ref.: 2025-29 - CN-Kanal_most 00312-2.docx

14. 03. 2025

III/00312 Kuří, most ev. Č. 00312-2 II, PD dešťové kanalizace nalezené během výstavby

Na základě Vaší poptávky předkládáme cenovou nabídku na zpracování projektové dokumentace na akci III/00312 Kuří, most ev. Č. 00312-2 II, PD bude řešit dešťovou kanalizaci nalezenou během výstavby.

Součástí CN nejsou průzkumy (IGP, zaměření, identifikace IS apod.)

Součástí CN není inženýrská činnost (IČ)

Součástí CN není výkon autorského dozoru stavby.

Cena projektu:

	Kč bez DPH	DPH 21%	Kč s DPH
Projektová dokumentace - RDS	39 000,00 Kč	8 190,00 Kč	47 190,00 Kč
Projektová dokumentace - DSPS	13 000,00 Kč	2 730,00 Kč	15 730,00 Kč
Cena celkem	52 000,00 Kč	10 920,00 Kč	62 920,00 Kč

Termíny:

Dle požadavků objednatele.

Obecné podmínky:

- Dokumentace bude vydána dle požadavků objednatele.
- Dokumentace bude předána v digitální podobě (DWG, DGN, PDF, DOC apod.).

Platební podmínky:

- Faktura bude zaslána po odevzdání dokumentace se splatností 30 dní.

V případě Vašeho zájmu rádi poskytneme další informace, s dotazy nás prosím neváhejte kontaktovat.
Platnost nabídky je 14 dní.

S pozdravem,
Ing. Petr Tomáš
jednatel

3K značky s.r.o.
Ing. Antonín Novotný
Jiráskova 1519/8
251 01 Říčany

naše značka DOP2025-056
vyřizuje Ing. Radek Pachel
telefon
email

v Brně 17.3.2025

Věc **Nabídka**
Akce: III/00312 Kuří, most ev.č. 00312-2 II

Nabídka na vypracování PD na úpravu stávající dešťové kanalizace

Na základě Vašeho požadavku Vám zasílám nabídku na zpracování PD výše uvedeného.

Projektová dokumentace RDS	42 000 Kč
Projektová dokumentace DSPS	14 000 Kč
Celkem cena bez DPH	56 000 Kč (bez 21% DPH)

V Brně 17.3..2025

Ing. Radek Pachel

3K značky s.r.o.
Luboš Kejík
Jiráskova 1519/8
251 01 Říčany

Naše značka
Nab- 1119/2024 - Řeh

Zakázka č.
22118

Vyřizuje
Ing. Martin Řehulka

Datum
10.07.2024

Akce: III/00312 Kuří, most ev.č. 00312-2 II

Věc: Nabídka vypracování PD

Na základě zjištěné skutečnosti na stavbě, je nutno provést přeložky kanalizačního vedení.
V příloze Vám zasílám nabídku na zpracování PD výše uvedeného.

Projektová dokumentace RDS	36.000,- Kč
<u>Projektová dokumentace DSPS</u>	<u>12.000,- Kč</u>
Celkem bez DPH	48.000,- Kč bez DPH

Termín: **dle dohody**

Děkujeme za poptávku

S pozdravem

Ing. Martin Řehulka
jednatel spol.

Vaše č.j. III/00312 Kuří most, ev. č. 00312-2 II Naše spis. zn. Naše č.j. Vyřizuje: Ing. Jindřich Přívratský Tel.: E-mail: Datum: 4.6.2025	3K značky s.r.o. Jiráskova 1519 251 01 Říčany
---	--

Věc: „III/00312 Kuří most, ev. č. 00312-2 II“- vyjádření TDS k návrhu ZBV 1

Byla posouzena žádost o stanovisko technického dozoru investora k předloženým a níže popsaným změnám během výstavby:

ZBV 1. – SO 001 – nález a úpravy dešťové kanalizace

Během výkopových prací došlo k zachycení funkční dešťové kanalizace vyústěné do staveniště a neuvedené v zadávací projektové dokumentaci. Bylo nutno ji projekčně a stavebně upravit v souladu s výstavbou nové ho mostu.

Tím došlo ke vzniku dodatečných nákladů a navýšení množství prací.
Změna byla nutná a nepředvídaná a má vliv na rozsah a cenu díla.

Změna je ve výši změn záporných 0,00 Kč bez DPH a změn kladných 77 208,03Kč bez DPH.

Celková cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných je 77 208,03 Kč bez DPH.

Nové položky:

131351021.N Hloubení jam do 15 m³ zapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 při překopech inženýrských sítí strojně – převzata z SO 401 stejná položka.

174111101.N Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně – převzata SO 401 stejná položka.

014102.N POPLATKY ZA SKLÁDKU - převzata z SO 301 stejná položka.

17581.N OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ - převzata z SO 301 stejná položka (obdobné množství a stejná práce).

87446.N POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM - převzata z OTSKP 2024.

02940R1.N OSTATNÍ POŽADAVKY – VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE – naceněno dle kalkulace nejnížší nabídky firmy PRIS s.r.o. včetně přiměřeného zisku a režie 15%.

TDI provedl kontrolu zhotovitelem předloženého znění ZBV 1 včetně všech jeho příloh a konstatuje:

- 1) Doklady ZBV jsou zpracovány dle „Směrnice upřesňující provádění změn a závazků dle zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek“ (ve znění předloženém objednatelem Prováděcí smlouvou o výkonu stálého stavebního dozoru)
- 2) Soupis změn předložený zhotovitelem je úplný a je zpracován správně
- 3) Deklarovaná množství a výměry v soupisu změn odpovídají skutečnosti.
- 4) Způsob ocenění jednotlivých položek a doložení cen v oceněném soupisu změn je zpracováno v souladu s platným zněním Smlouvy odílo a „Směrnici upřesňující provádění změn a závazků dle zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek“
- 5) Výpočty uvedené v jednotlivých tabulkách a listech příloh ZBV jsou provedeny správně a jsou vzájemně relevantní.

S výše uvedeným návrhem ZBV 1 za TDI souhlasím.

S pozdravem

Jakub Líha, TDI – pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu rozpočtů

Pavel Šeda, TDI - asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi